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Relatorio de Inscrigdes Confirmadas

N° Insc. Nome

35847  LISIAS PEREIRA NOVO

35856 AMANDA NATALINA DE FARIA

35873 CLEO THOMAS GABRIEL VILELA MENEGAZ TEIXEIRA PIRES

35976 RUTH FLAVIA VERA VILLAMIL JAIMES

35997 YUSDEL DIAZ HERNANDEZ

36032 RODNEY MARCELO DO NASCIMENTO

#
1
2
3
4 35919 MARCIA FELICIO RIBEIRO DA SILVA
5
6
7
8

36045 THAIS DE PAULA RIGOLETTO

Banca Examinadora

Nome Categoria Instituicdo
Titulares Profa. Dra. ERIKA COAGLIA TRINDADE RAMOS Avaliador | Universidade Federal de Alfenas
Profa. Dra. FABIA CASTRO CASSANJES Avaliador Il Universidade Federal de Alfenas
Prof. Dr. RAFAEL FIRMANI PERNA Avaliador 111 Universidade Federal de Alfenas
Suplentes Profa. Dra. TANIA REGINA GIRALDI Suplente | Universidade Federal de Alfenas

Locais e Horarios

Local (Sala)

Analise da Titulagdo

Data Horéario
30/05/2019 00:00




